

Cotação 1198121
25/04/2025 08:33:34hs

Cotação 1198121	Categoria: Utensílios/Diversos
	Vencimento: 22/04/2025 23:55
	Título: SOLICITAÇÃO N° 28/2025 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE MÍDIA E COMUNICAÇÃO
	Descrição: SOLICITAÇÃO PARA NOVO CONTRATO.
	Responsável pela cotação: Rosemary Candida da Silva Telefone: (61) 3550-9109 E-mail: emendas.propostas@igesdf.org.br
	Condições: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.
	Observações: OS ITENS DEVERÃO SER ENTREGUES, NO CENTRO LOGISTICO DO IGESDF, NO HORÁRIO: SEGUNDA A SEXTA DE 08:00H AS 11:00H / 14:00H AS 16:00H - AOS CUIDADOS DO SETOR DE PATRIMONIO, NO ENDEREÇO: SIA TRECHO 17 RUA 06 LOTE 115 - BRASILIA - DF CEP 71.200-216. PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS APÓS A ORDEM DE FORNECIMENTO.

1	BACKUP MAN. E DISTRIB. DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA								
	CNPJ: 40.224.243/0001-28					I.E.: 003930657.00-90			
	Telefone: (31) 3243-2655					e-mail: licitacao@becapeinformatica.com.br			
	informações para cotação:					validade da proposta: 22/07/2025			
	prazo de entrega: 10 dias					faturamento mínimo: R\$ 1.000,00			
condições de pagamento: 30 ddl					frete: CIF				
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
9961	BASTÃO DE LED PROFISSIONAL	ZHIYUN	2	UNDS	R\$ 1.195,72000	R\$ 2.391,44000	unidade		07/04/2025 16:56
9964	BATERIA COMPATÍVEL- CÂMERA FULL FRAME	BATMAX	2	UNDS	R\$ 161,25000	R\$ 322,50000	unidade		07/04/2025 16:56
9969	BATERIA NP FW50	SONY	3	UNDS	R\$ 218,24000	R\$ 654,72000	unidade		07/04/2025 16:56
9973	BATERIA NP FZ100 COMPATÍVEL - CÂMERA MIRROLESS	SONY	2	UNDS	R\$ 322,50000	R\$ 645,00000	unidade		07/04/2025 16:56
9970	CÂMERA FULL FRAME DE LENTES INTERCAMBIÁVEIS	CANON	1	UND	R\$ 5.952,98000	R\$ 5.952,98000	unidade		07/04/2025 16:56
9963	CÂMERA MIRROLESS DE LENTES INTERCAMBIÁVEIS	SONY	1	UND	R\$ 7.068,20000	R\$ 7.068,20000	unidade		07/04/2025 16:56
9972	CARREGADOR DE BATERIA - NP FW50	PROBTY - BATMAX	1	UND	R\$ 145,47000	R\$ 145,47000	unidade		07/04/2025 16:56
9981	CARREGADOR DE BATERIA - NP FZ100	PROBTY - BATMAX	1	UND	R\$ 211,25000	R\$ 211,25000	unidade		07/04/2025 16:56
9965	CARTÃO DE MEMÓRIA	SANDISK	2	UNDS	R\$ 236,25000	R\$ 472,50000	unidade		07/04/2025 16:56
9966	FLASH SPEEDLITE COMPATÍVEL- CÂMERA FULL FRAME	GODOX	1	UND	R\$ 1.378,63000	R\$ 1.378,63000	unidade		07/04/2025 16:56
9979	GIMBAL DE ESTABILIZAÇÃO PARA CÂMERA	ZHIYUN	1	UND	R\$ 4.101,06000	R\$ 4.101,06000	unidade		07/04/2025 16:56
9971	LENTE 1 COMPATÍVEL - CÂMERA FULL FRAME	CANON	1	UND	R\$ 6.589,83000	R\$ 6.589,83000	unidade		07/04/2025 16:56
9962	LENTE 1 COMPATÍVEL - CÂMERA MIRROLESS	SONY	2	UNDS	R\$ 5.841,32000	R\$ 11.682,64000	unidade		07/04/2025 16:56

Cotação 1198121
25/04/2025 08:33:36hs

9968	LENTE 2 COMPATÍVEL - CÂMERA FULL FRAME	CANON	1	UND	R\$ 10.708,47000	R\$ 10.708,47000	unidade	07/04/2025 16:56
9967	LENTE 3 COMPATÍVEL - CÂMERA FULL FRAME	CANON	1	UND	R\$ 14.012,72000	R\$ 14.012,72000	unidade	07/04/2025 16:56
9978	MICROFONE DE LAPELA SEM FIO	COMETX	2	UNDS	R\$ 294,12000	R\$ 588,24000	unidade	07/04/2025 16:56
9982	SSD EXTERNO	SANDISK	3	UNDS	R\$ 648,75000	R\$ 1.946,25000	unidade	07/04/2025 16:56
9977	TELEPROMPTER PORTÁTIL PARA CÂMERAS	FEELWORLD	1	UND	R\$ 1.131,89000	R\$ 1.131,89000	unidade	07/04/2025 16:56
Total cotado R\$: 70.003,79								
Total selecionado R\$: 0,00								
Frete R\$: 0,00								
Total confirmado R\$: 0,00								
Total R\$: 0,00								

2	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA									
	CNPJ: 33.399.196/0001-98					I.E.: 535.741.660.112				
	Telefone: (19) 2537-4492					e-mail: elpacking.embalagens@outlook.com				
	informações para cotação:					validade da proposta: 22/07/2025				
	prazo de entrega: 12 dias					faturamento mínimo: R\$ 2.000,00				
condições de pagamento: 30 ddl					frete: CIF					
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em	
9961	BASTÃO DE LED PROFISSIONAL	YONGNUO	2	UNDS	R\$ 2.244,60000	R\$ 4.489,20000	unidade		15/04/2025 09:19	
9965	CARTÃO DE MEMÓRIA	SANDISK	2	UNDS	R\$ 247,50000	R\$ 495,00000	unidade		15/04/2025 09:19	
9979	GIMBAL DE ESTABILIZAÇÃO PARA CÂMERA	CRANE	1	UND	R\$ 4.606,77000	R\$ 4.606,77000	unidade		15/04/2025 09:19	
9978	MICROFONE DE LAPELA SEM FIO	SARAMONIC	2	UNDS	R\$ 3.420,99000	R\$ 6.841,98000	unidade		15/04/2025 09:19	
9982	SSD EXTERNO	SANDISK	3	UNDS	R\$ 768,00000	R\$ 2.304,00000	unidade		15/04/2025 09:19	
9977	TELEPROMPTER PORTÁTIL PARA CÂMERAS	FEELWORLD	1	UND	R\$ 1.999,00000	R\$ 1.999,00000	unidade		15/04/2025 09:19	
Total cotado R\$: 20.735,95										
Total selecionado R\$: 0,00										
Frete R\$: 0,00										
Total confirmado R\$: 0,00										
Total R\$: 0,00										



Fornecedores participantes



Cotação 1198121
25/04/2025 08:33:38hs

3	SONIA REGINA GOMES BARBOSA ME	
	CNPJ: 96.594.106/0001-30 Telefone: (11) 2063-7184 informações para cotação: prazo de entrega: 15 dias condições de pagamento: 30 ddl	I.E.: 113.805.582.115 e-mail: VENDAS@ASFORM.COM.BR validade da proposta: 22/07/2025 faturamento mínimo: R\$ 4.000,00 frete: CIF

Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
9961	BASTÃO DE LED PROFISSIONAL	ZHIYUN	2	UNDS	R\$ 181.698,0000 0	R\$ 363.396,0000 0	unidade		22/04/2025 18:21
9964	BATERIA COMPATIVEL-CÂMERA FULL FRAME	IMP	2	UNDS	R\$ 1.010,98000	R\$ 2.021,96000	unidade		22/04/2025 18:21
9969	BATERIA NP FW50	IMP	3	UNDS	R\$ 423,98000	R\$ 1.271,94000	unidade		22/04/2025 18:21
9973	BATERIA NP FZ100 COMPATIVEL - CÂMERA MIRROLESS	IMP	2	UNDS	R\$ 1.112,60000	R\$ 2.225,20000	unidade		22/04/2025 18:21
9970	CÂMERA FULL FRAME DE LENTES INTERCAMBIÁVEIS	CANON	1	UND	R\$ 16.069,96000	R\$ 16.069,96000	unidade		22/04/2025 18:21
9963	CÂMERA MIRROLESS DE LENTES INTERCAMBIÁVEIS	SONY	1	UND	R\$ 17.726,25000	R\$ 17.726,25000	unidade		22/04/2025 18:21
9972	CARREGADOR DE BATERIA - NP FW50	IMP	1	UND	R\$ 318,66000	R\$ 318,66000	unidade		22/04/2025 18:21
9981	CARREGADOR DE BATERIA - NP FZ100	IMP	1	UND	R\$ 237,98000	R\$ 237,98000	unidade		22/04/2025 18:21
9965	CARTÃO DE MEMÓRIA	SANDISK	2	UNDS	R\$ 433,67000	R\$ 867,34000	unidade		22/04/2025 18:21
9966	FLASH SPEEDLITE COMPATIVEL-CÂMERA FULL FRAME	CANON	1	UND	R\$ 4.122,36000	R\$ 4.122,36000	unidade		22/04/2025 18:21
9979	GIMBAL DE ESTABILIZAÇÃO PARA CÂMERA	ZHIYUN	1	UND	R\$ 5.327,49000	R\$ 5.327,49000	unidade		22/04/2025 18:21
9971	LENTE 1 COMPATIVEL - CÂMERA FULL FRAME	CANON	1	UND	R\$ 21.384,60000	R\$ 21.384,60000	unidade		22/04/2025 18:21
9962	LENTE 1 COMPATIVEL - CÂMERA MIRROLESS	IMP	2	UNDS	R\$ 50.000,00000	R\$ 100.000,0000 0	unidade		22/04/2025 18:21
9968	LENTE 2 COMPATIVEL - CÂMERA FULL FRAME	IMP	1	UND	R\$ 50.000,00000	R\$ 50.000,00000	unidade		22/04/2025 18:21
9967	LENTE 3 COMPATIVEL - CÂMERA FULL FRAME	IMP	1	UND	R\$ 50.000,00000	R\$ 50.000,00000	unidade		22/04/2025 18:21
9978	MICROFONE DE LAPELA SEM FIO	HOLLYLAND	2	UNDS	R\$ 2.065,23000	R\$ 4.130,46000	unidade		22/04/2025 18:21
9982	SSD EXTERNO	KINGSTON	3	UNDS	R\$ 794,60000	R\$ 2.383,80000	unidade		22/04/2025 18:21
9977	TELEPROMPTER PORTÁTIL PARA CÂMERAS	TP10	1	UND	R\$ 1.674,62000	R\$ 1.674,62000	unidade		22/04/2025 18:21
Total cotado R\$: 643.158,62									



Fornecedores participantes



Cotação 1198121
25/04/2025 08:33:40hs

Total selecionado R\$:	0,00
Frete R\$:	0,00
Total confirmado R\$:	0,00
Total R\$:	0,00

3 fornecedores participaram.